PRO SACRÆ EVCHARI- ſtiae dignaſumptione, alia precatio.

TV Domine vniuersorum , qui
nullius habes indigentiam , volu-
isti per Sacramentum tuum habitare
in nobis , conserua cor meum & cor-
pus meum immaculatum , vt lata &
pura conscientia , saepius valeam tua
sacra celebrare mysteria , & meam di-
gnè suscipere salutem , quæ ad tuum
præcipue honorem ac memoriale
peren-

perenne instituisti, & sumenda & tractanda sanxisti. Præsta Domine Deus salutaris meus, ut cum frequentatione tui mysterii, crescat etiam meæ devotionis affectus. En tuam precor clementiam, & specialem ad hoc mihi rogo donati gratiam. Præueni me dulcissime, ardentissime, fidelissime amator in benedictionibus dulcedinis tuæ, & fac ut totus in te liquefiam, & amore perfluam, atque de nulla aliena consolatione me intromittam. Amen.

Hactenus de preparatione tam ad dignè celebrandum, quam communicandum, complura exercitia, modig₃ deuotissimi sunt traditi: nunc vel paucis demonstremus & doceamus, quatenus eiusdem excellentissimi Sacramenti fructus debeat custodiri, quibusue exercitiis post diuinorum misteriorum celebrationem utendum sit.

Post

EXERCITATIONES

Post Missam, gratias age, & pete, ut
profit omnibus hoc Sacrificium, ne ob-
tuam ingratitudinem, fructus illius
pereat. Ceteras petitiones iunge, in-
noua propositum tuum emendationis
& maioris custodiae. Singulariter cu-
stodiam ac vigilantiam contralin-
guam statue cum firmo proposito. Po-
tes ruminare inter eundum oratio-
nem Sancti Thomæ de Aquino. Con-
cede mihi, quæ vocatur, Pro perfecti-
one.

ORATIO BEATI THOMÆ
de Aquino, quam dicebat quotidie
ante Crucifixum genibus fle-
xis.

Concede mihi misericors Deus,
quæ tibi placita sunt ardenter
concupiscere, prudenter inuestigare,
veraciter agnoscere, & perfectè ad-
implere, ad laudem, & gloriam no-

minis

minis tui. Ordina statum meum, & quod à me requiris ut faciam, tribue ut sciam. Et da exequi sicut oportet & expedit animæ meæ. Da mihi Domine Deus meus inter prospera & aduersa non deficere, ut in illis non extollar, & in istis non deprimar, de nullo gaudeam vel doleam, nisi quod ducat ad te, vel abducat à te. Nulli place-re appetam, vel displicere timeam, ni-si tibi. Vilescant mihi Domine omnia transitoria, & cara mihi sint omnia tua propter te, & tu Deus præter omnia. Tædeat me gaudii, quod est si-ne te, nec aliquid cupiam quod est extracte. Delectet me Domine labor, qui est pro te, & tædiosa sit mihi omnis quies, que est sine te. Frequen-ter da mihi Domine cor ad te dirigere & in defectione mea cum emendati-onis proposito dolendo pensare. Fac me Domine Deus obedientem sine contradicione, pauperem sine defe-